UBND HUYỆN KRÔNG ANA
TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 78/ TB – LQĐ Draysap, ngày 01 tháng 09 năm 2023

THÔNG BÁO CÔNG KHAI KẾT QUẢ DUYỆT TUYỂN SINH
NĂM HỌC 2023-2024

Căn cứ thông báo số 61/TB-PGD ngày 31/8/2023 của Phòng GD&ĐT về việc
phê duyệt số liệu tuyển sinh lớp 6 và số lượng học sinh, biến chế lớp các trường
THCS năm học 2023-2024;

Trường THCS Lê Quý Đôn thông báo công khai kết quả tuyển sinh năm học
2023-2024 như sau:

Tổng số TS: 184 HS (Nữ: 89; DTTS:76, Nữ DTTS: 44)

Có DS và Thông báo của PGD kèm theo được niên yết tại bảng tin nhà
trường )

Trên đây là thông báo Kết quả tuyển sinh năm học 2023-2024 của trường
THCS Lê Quý Đôn, đề nghị GVCN, GVBM và học sịnh xem kết quả tại bảng tin
nhà trường.

   Nơi nhận:
- BGH các trường Th( nhờ t/b);
- BTQ các thôn, buôn;
- Lưu Văn thư.

HIỆU TRƯỞNG

    Vũ Thu Hương